Территориальная избирательная комиссия Южная г.Новороссийска

РЕШЕНИЕ

	27 октября 2023 года
	 г. Новороссийск

	           № 14/140

О формировании молодежной команды для участия  в межрайонном форуме среди высших учебных заведений г.Новороссийска, в рамках мероприятий приуроченных к тридцатилетию избирательной системы Российской Федерации.
    В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 18 мая 2023 г. №56/446-7 «О проведении в 2023 году общекраевого форума молодых и будущих организаторов выборов», Положением избирательной комиссии Краснодарского края о проведении общекраевого форума; поступившего в территориальную избирательную комиссию Южная г.Новороссийска, письма базовой территориальной избирательной комиссии Центральная г.Новороссийска, №01-10/393 от 20.10.2023г. о проведении Межрайонного молодежного форума среди студентов высших учебных заведений города Новороссийска, территориальная избирательная комиссия Южная г.Новороссийска РЕШИЛА:

  1.Сформировать молодежную команду для участия  в межрайонном форуме среди высших учебных заведений г.Новороссийска в рамках мероприятий, приуроченных к тридцатилетию избирательной системы Российской Федерации.
  2.Провести работу с молодежью для подготовки выступления, докладов и исследований по теме «30 лет избирательной системе Российской Федерации: традиции и новации». Для участия в дискуссии  совместно подготовить материалы по темам: «Механизмы вовлечения молодежи в электоральные процессы», «Цифровизация избирательного процесса».
  3.Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии  Южная г. Новороссийска, в сети Интернет.
  4.Возложить контроль за выполнением п.1, п.2, п.3 настоящего решения на  секретаря территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска Пронкина В.О.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

       Л.Н. Геращенко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

            В. О. Пронкин